



IMPORTADORA SAN JOSE

NOTA DE SALIDA: 00314

CLIENTE: SR DIEGO MOPOSITA CEDULA: 9999999999999
TELEFONO: 9999999999
FECHA: 20-11-2023
DIRECCION: SN

CODIGO	CANTIDAD	NOMBRE DE PRODUCTO	V. UNITARIO	SUBTOTAL
CM - 010	12,00	CIERRE 10 CM DE METAL ()	10,750	\$ 129,00
CM - 012	12,00	CIERRE 12 CM DE METAL ()	11,750	\$ 141,00
CM - 015	5,00	CIERRE 15 CM DE METAL ()	12,750	\$ 63,75
TOTAL				\$ 333,75

ES UN PLACER PODER ATENDERLE

RICIBIDO CONFORME



IMPORTADORA SAN JOSE

NOTA DE SALIDA: 00314

CLIENTE: SR DIEGO MOPOSITA CEDULA: 9999999999999
TELEFONO: 9999999999
FECHA: 20-11-2023
DIRECCION: SN

CODIGO	CANTIDAD	NOMBRE DE PRODUCTO	V. UNITARIO	SUBTOTAL
CM - 010	12,00	CIERRE 10 CM DE METAL ()	10,750	\$ 129,00
CM - 012	12,00	CIERRE 12 CM DE METAL ()	11,750	\$ 141,00
CM - 015	5,00	CIERRE 15 CM DE METAL ()	12,750	\$ 63,75
TOTAL				\$ 333,75

ES UN PLACER PODER ATENDERLE

RICIBIDO CONFORME